

ÅRSREDOVISNING

för

Laser Solutions Sweden AB

Org.nr. 556968-9911

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Laser Solutions Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 9/4 24. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Västervik

Ralph Lofberg

Laser Solutions Sweden AB

Org.nr. 556968-9911

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med laserbearbetning av detaljer och bedriver även konsultverksamhet inom samma område.

Företagets säte är Västervik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt en maskin vilket också påverkat omsättningen som sjunkit.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	686 870	643 990	1 050 336	1 778 574
Resultat efter finansiella poster	-262 685	55 263	-48 144	1 018 938
Soliditet (%)	97,54	96,86	96,88	93,5
Balansomslutning	14 835 335	15 159 098	15 637 719	16 223 822

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	12 933 187	509 229	13 492 416
Balanseras i ny räkning		509 229	-509 229	0
Årets resultat			26 228	26 228
Belopp vid årets utgång	50 000	13 442 416	26 228	13 518 644

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	13 442 416
Årets resultat	26 228
	<u>13 468 644</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	13 468 644
	<u>13 468 644</u>

Laser Solutions Sweden AB

Org.nr. 556968-9911

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024041207966

Laser Solutions Sweden AB

Org.nr. 556968-9911

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		686 870	643 990
Övriga rörelseintäkter		0	500 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>686 870</u>	<u>1 143 990</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 625	-7 485
Övriga externa kostnader		-90 867	-109 056
Personalkostnader	2	-969 867	-962 758
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 314	-9 315
Summa rörelsekostnader		<u>-1 086 673</u>	<u>-1 088 614</u>
Rörelseresultat		-399 803	55 376
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137 118	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-113
Summa finansiella poster		<u>137 118</u>	<u>-113</u>
Resultat efter finansiella poster		-262 685	55 263
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	600 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>300 000</u>	<u>600 000</u>
Resultat före skatt		37 315	655 263
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 087	-146 034
Årets resultat		<u>26 228</u>	<u>509 229</u>

2024041207967

Laser Solutions Sweden AB

Org.nr. 556968-9911

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2023-12-31

2022-12-31

Summa materiella anläggningstillgångar

3

18 630

27 944

18 630

27 944

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

6 003 976

5 611 389

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 003 976

5 611 389

Summa anläggningstillgångar

6 022 606

5 639 333

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

0

125 930

Övriga fordringar

232 429

80 761

Summa kortfristiga fordringar

232 429

206 691

Kassa och bank

Kassa och bank

8 580 300

9 313 074

Summa kassa och bank

8 580 300

9 313 074

Summa omsättningstillgångar

8 812 729

9 519 765

SUMMA TILLGÅNGAR

14 835 335

15 159 098

2024041207968

Laser Solutions Sweden AB

Org.nr. 556968-9911

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

50 000

50 000

50 000

50 000

13 442 416

12 933 187

26 228

509 229

13 468 644

13 442 416

13 518 644

13 492 416

1 200 000

1 500 000

1 200 000

1 500 000

0

13 210

56 691

93 472

60 000

60 000

116 691

166 682

14 835 335

15 159 098

2024041207969

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

537 794

1 196 467

Försäljningar/utrangeringar

-438 203

658 673

Utgående anskaffningsvärden

99 591

537 794

Ingående avskrivningar

-509 850

1 159 208

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

438 203

658 673

Årets avskrivningar

-9 314

-9 315

Utgående avskrivningar

-80 961

-509 850

Redovisat värde

18 630

27 944

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

5 611 389

5 281 389

Inköp

392 587

330 000

Utgående anskaffningsvärden

6 003 976

5 611 389

Redovisat värde

6 003 976

5 611 389

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

2024041207971

Västervik 2024-04-09

Ralph Löfberg

